
UCHWAŁA NR XLVIII/     /06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 września 2006 roku.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 229 pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaakceptować  stanowisko  Komisji  Budżetu  Rady  Miejskiej  w  przedmiocie  skargi 
Pana  Henryka Rakoczego  z  dnia  12  lipca  2006  roku na  działalność  Prezydenta 
Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
do udzielenia odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Stanowisko Komisji Budżetu Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego w sprawie skargi 
Pana Henryka Rakoczego z dnia 12 lipca 2006 roku na działalność Prezydenta Miasta 
Wodzisławia Śląskiego w zakresie pobierania opłat za handel na targowisku.

___________________________________________________________________________

Komisja  po  zbadaniu  skargi  Pana  Henryka  Rakoczego  i  zapoznaniu  się  z wyjaśnieniami 
Zastępcy Prezydenta Miasta  Wodzisławia Śląskiego w świetle  obowiązujących przepisów, 
określających zasady pobierania opłat za dokonywanie handlu na targowiskach tj.:

• art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), 

• art.19 punkt  1  lit.  a  i  punkt  2  ustawy z dnia  12  stycznia  1991 roku o  podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844), 

• art. 47 § 4a ustawy ordynacja podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 8 poz. 60 z późn. zmianami), 

• art.  4 ust.  1 ustawy z dnia  20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718 z późn. zmianami),

• uchwały Nr XXXVII/337/05 Rady Miejskiej Wodzisławia Śl. z dnia 30.11.2005 roku 
w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek 
opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz okre-
ślenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

nie dopatrzyła się uchybień w działalności Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego, uznając 
skargę za bezzasadną.

Przewodnicząca Komisji Budżetu

Teresa Nagrodzka


